

|                 |                                                                       |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Název zakázky : | <b>SZ Uherčice - obnova 2. NP západního křídla - PZTS, změna 1</b>    |
| Část:           |                                                                       |
| Objekt :        | <b>Státní zámek Uherčice</b>                                          |
| Zadavatel:      | <b>Národní památkový ústav</b>                                        |
| Projektant:     |                                                                       |
| Datum:          | <b>03/2025</b>                                                        |
| Název:          | <b>Prodejní rozpočet PZTS, RP004866.3v1</b>                           |
| Dodavatel:      | <b>SKS s.r.o.</b>                                                     |
|                 | <b>POZN.: Změna v řešení na lineární hlásiče a související úpravy</b> |

## REKAPITULACE

| Stavební díl           |              |               |
|------------------------|--------------|---------------|
| (Materiál / Práce)     | 93 641,30 Kč | 123 090,00 Kč |
| CELKEM , Cena bez DPH: |              | 216 731,30 Kč |
| DPH 21%                |              | 45 513,57 Kč  |
| CELKEM , Cena s DPH:   |              | 262 244,87 Kč |

### Legenda:

Ceny jsou uvedeny v Kč.

# Výkaz-výměr - PZTS

|                                                                    |            |
|--------------------------------------------------------------------|------------|
| Název:<br>SZ Uherčice - obnova<br>2. NP západního křídla<br>- PZTS | část: PZTS |
|--------------------------------------------------------------------|------------|

| Materiál, Práce |                       |                                                                                                                                                                                                                            |       |     |              |                |             |              |
|-----------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------------|----------------|-------------|--------------|
| p.č.            | pozn.                 | název položky                                                                                                                                                                                                              | množ. | mj. | materiál/mj. | materiál/celk. | práce/mj.   | práce/celk.  |
|                 |                       | PZTS - technologie                                                                                                                                                                                                         |       |     |              |                |             |              |
| 1               | Expander              | Linkový modul pro připojení detektorů systému PZTS vybaven 8x vyváženými vstupy a 1x výstupem se zatížením 30V/1A plně kompatibilní se systémem Dominus3                                                                   | 2     | ks  | 5 368,00 Kč  | 10 736,00 Kč   | 760,00 Kč   | 1 520,00 Kč  |
| 2               | Zdroj PZTS            | sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 12V/5A a prostorem pro AKU 28 Ah a prostorem pro expandery                                                                                                                   | 1     | ks  | 14 881,60 Kč | 14 881,60 Kč   | 1 320,00 Kč | 1 320,00 Kč  |
| 3               | PS12260 VdS           | Akumulátor 12V/26Ah                                                                                                                                                                                                        | 1     | ks  | 2 564,30 Kč  | 2 564,30 Kč    | 264,00 Kč   | 264,00 Kč    |
| 4               | Požární detektor      | Konvenční optickokouřový hlásič. Bez patice. Hlásič certifikovaný dle EN 54-7 s automatickým dorovnáváním citlivosti detekce přítomnosti kouře                                                                             | 4     | ks  | 798,70 Kč    | 3 194,80 Kč    | 141,00 Kč   | 564,00 Kč    |
| 5               | Patice pro detektor   | Patice pro montáž hlásiče na strop s vestavěným samoresetovacím relé 12 V ss                                                                                                                                               | 4     | ks  | 662,50 Kč    | 2 650,00 Kč    | 334,00 Kč   | 1 336,00 Kč  |
| 6               | Tlačítkový hlásič     | Červené tlačítko, NC/NO výstup, zápuštná montáž, prolam. plast, symbol EN54-11                                                                                                                                             | 2     | ks  | 464,80 Kč    | 929,60 Kč      | 686,00 Kč   | 1 372,00 Kč  |
| 7               | Kryt tlačítka         | Červený zadní kryt pro povrchovou montáž tlačítek MCP                                                                                                                                                                      | 2     | ks  | 72,80 Kč     | 145,60 Kč      | 264,00 Kč   | 528,00 Kč    |
| 8               | Fireray 5000, set     | Fireray 5000 - konv. lineární kouř. hlásič, ext. ŘJ, odr. verze, dosah 8 až 50 m (nevyhovuje)                                                                                                                              | 0     | sd  | 24 853,30 Kč | 0,00 Kč        | 3 872,00 Kč | 0,00 Kč      |
| 9               | Fireray 5000, hlavice | Fireray 5000 - přídatná detekční hlavice, odrazná verze, dosah 8 až 50 m (nevyhovuje)                                                                                                                                      | 0     | ks  | 21 750,50 Kč | 0,00 Kč        | 1 584,00 Kč | 0,00 Kč      |
| 10              | Fireray One           | Fireray One - konvenční lineární kouřový hlásič, odrazná verze, dosah 5 až 50m. Rozměr š134mm, v182mm, hl151mm, hmotnost 0,8kg. Bez řídící jednotky. Včetně odrazky 100x100mm a šablony pro krátký dosah. Napájení 24 VDC. | 2     | ks  | 18 886,30 Kč | 37 772,60 Kč   | 3 696,00 Kč | 7 392,00 Kč  |
| 11              | STX2405-C             | EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.5 A v krytu, aku max. 2 x 7 Ah                                                                                                                                               | 1     | ks  | 5 586,00 Kč  | 5 586,00 Kč    | 1 126,00 Kč | 1 126,00 Kč  |
| 12              | PS1270 VdS            | Akumulátor 12V/7Ah konektor Faston 187                                                                                                                                                                                     | 2     | ks  | 657,90 Kč    | 1 315,80 Kč    | 264,00 Kč   | 528,00 Kč    |
| 13              | Kabeláž PZTS          | Kabel stíněný FI-H06 pro PZTS                                                                                                                                                                                              | 440   | m   | 12,00 Kč     | 5 280,00 Kč    | 23,00 Kč    | 10 120,00 Kč |
| 14              | Kabeláž SIL           | Kabel napájecí, pro zdroj 230V                                                                                                                                                                                             | 1     | kpl | 980,00 Kč    | 980,00 Kč      | 23,00 Kč    | 23,00 Kč     |
| 15              | Trubky pevné          | Trubka pevná 25 mm plastová, šedá                                                                                                                                                                                          | 30    | m   | 18,20 Kč     | 546,00 Kč      | 23,00 Kč    | 690,00 Kč    |

|                                         |               |                                                                                       |     |     |             |                     |              |                      |
|-----------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------------|---------------------|--------------|----------------------|
| 16                                      | Trubky ohebné | Trubka ohebná 25mm plastová, šedá                                                     | 140 | m   | 8,80 Kč     | 1 232,00 Kč         | 62,00 Kč     | 8 680,00 Kč          |
| 17                                      | Spojky        | Spojky pro trubky 25mm, plast, šedá                                                   | 40  | ks  | 5,20 Kč     | 208,00 Kč           | 19,00 Kč     | 760,00 Kč            |
| 18                                      | LH 40x40      | Lišta 40x40                                                                           | 60  | m   | 63,70 Kč    | 3 822,00 Kč         | 67,00 Kč     | 4 020,00 Kč          |
| 19                                      | Příchytky     | Příchytky na trubky 25mm plast, šedá                                                  | 90  | ks  | 3,50 Kč     | 315,00 Kč           | 21,00 Kč     | 1 890,00 Kč          |
| 20                                      | Zasekání      | Trasa pod omítkou, zasekání, do 20m, základní zapravení                               | 1   | kpl | 65,00 Kč    | 65,00 Kč            | 11 088,00 Kč | 11 088,00 Kč         |
| 21                                      | Prostup       | Prostupy stropní konstrukcí                                                           | 9   | ks  | 13,00 Kč    | 117,00 Kč           | 669,00 Kč    | 6 021,00 Kč          |
| 22                                      | DIM           | Drobný instalační materiál (vruty, hmoždinky, pásky, ...)                             | 1   | kpl | 1 300,00 Kč | 1 300,00 Kč         | 1 760,00 Kč  | 1 760,00 Kč          |
| 23                                      | Demontáž      | Demontáž stávajících magnetických kontaktů ze dveří                                   | 4   | ks  | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 167,00 Kč    | 668,00 Kč            |
| 24                                      | Montáž        | Zpětná montáž stávajících mag. kontaktů na zrenovované dveře                          | 4   | ks  | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 440,00 Kč    | 1 760,00 Kč          |
| 25                                      | Projekt       | Příprava zakázky, podklady pro montáž, dílenská dokumentace                           | 1   | kpl | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč         |
| 26                                      | Prog          | Přeprogramování ústředny, adresace prvků, součinnost se stávající servisní organizací | 1   | kpl | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 9 000,00 Kč  | 9 000,00 Kč          |
| 27                                      | Revize        | Revize systému PZTS, funkční zkoušky, OZO                                             | 1   | kpl | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 6 160,00 Kč  | 6 160,00 Kč          |
| 28                                      | Projekt       | Dokumentace skutečného stavu (SKP)                                                    | 1   | ks  | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 7 040,00 Kč  | 7 040,00 Kč          |
| 29                                      | Ostatní       | Ostatní výkony (koordinace, kontrolní dny, ekologická likvidace...)                   | 1   | kpl | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 6 160,00 Kč  | 6 160,00 Kč          |
| 30                                      | VRN           | Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, ...)                                            | 1   | kpl | 0,00 Kč     | 0,00 Kč             | 19 300,00 Kč | 19 300,00 Kč         |
| <b>Cena - Materiál, Prác část: PZTS</b> |               |                                                                                       |     |     |             | <b>93 641,30 Kč</b> |              | <b>123 090,00 Kč</b> |
| <b>Cena bez DPH část: PZTS</b>          |               |                                                                                       |     |     |             |                     |              | <b>216 731,30 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>                          |               |                                                                                       |     |     |             |                     |              | <b>45 513,57 Kč</b>  |
| <b>Cena s DPH část: PZTS</b>            |               |                                                                                       |     |     |             |                     |              | <b>262 244,87 Kč</b> |